
 

Дата проведения: 11 мая 2025 г.

Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Температура воздуха:  19С°

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2.5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Разряд Субъект РФ Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Вып. 

Разряд

1 11 Изосимов Никита 2005 КМС Санкт-Петербург 16:07 2 0:21 2 32:09 6 0:47 6 08:48 1 0:58:11 +0:00:00 КМС

2 1 Матвеенко Егор 1995 МС Красноярский край 16:06 1 0:20 1 32:15 7 0:45 5 08:52 2 0:58:19 +0:00:08 КМС

3 7 Прошин Борис 1984 КМС Московская обл. 17:25 3 0:31 10 31:18 2 0:50 9 09:21 3 0:59:26 +0:01:15 КМС

4 14 Сеенов Дмитрий 1994 КМС Томская обл. 17:44 5 0:25 5 31:37 4 0:44 3 09:26 4 0:59:56 +0:01:44 КМС

5 6 Пономарев Марк 2003 КМС Ростовская обл. 17:44 6 0:23 4 31:08 1 0:41 1 10:14 7 1:00:09 +0:01:58 КМС

6 15 Кулик Илья 2004 МС Ростовская обл. 17:53 8 0:25 6 31:28 3 0:47 7 10:12 6 1:00:45 +0:02:34 КМС

7 10 Харламов Виктор 2005 КМС Ростовская обл. 17:35 4 0:25 7 31:47 5 0:47 8 11:29 10 1:02:03 +0:03:52 КМС

8 16 Колабин Петр 2009 КМС Новосибирская обл. 17:52 7 0:27 8 35:43 8 0:44 4 09:43 5 1:04:30 +0:06:19 I 

9 4 Щербаков Денис 2005 КМС Алтайский край 18:41 9 0:29 9 36:02 9 0:42 2 10:36 8 1:06:31 +0:08:20 I 

10 8 Климюк Дмитрий 1989 КМС Алтайский край 21:03 11 0:44 11 38:03 10 0:52 10 11:13 9 1:11:54 +0:13:43 II

НФ 5 Аксенов Дмитрий 2005 КМС Кемеровская обл. 19:41 10 0:21 3 42:34 11  -  -  -  -  -  -

Технический делегат ФТР Каплунский С.А. (ССВК, Новосибирская область)

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, Красноярский край) 

Главный секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, Новосибирская область)

Апелляционное жюри: Каплунский С.А. (Новосибирская область)

Золотарев О.Г. (Челябинская область)

Ребус И.В. (Алтайский край)

Спортивная дисциплина: дуатлон-спринт (ЕКП 2030220020037231)
МУЖЧИНЫ

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КУБОК РОССИИ ПО ТРИАТЛОНУ
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Дата проведения: 11 мая 2025 г.

Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Температура воздуха:  19С°

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2.5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Разряд Субъект РФ Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Вып. 

Разряд

1 28 Лихторович Татьяна 1999 МС Ростовская обл. 20:36 2 0:31 5 36:39 1 0:51 3 10:16 1 1:08:54 +0:00:00 КМС

2 22 Анженко Таисия 2006 КМС Новосибирская обл. 20:29 1 0:26 1 36:52 2 0:45 2 10:37 2 1:09:10 +0:00:16 КМС

3 23 Вавилова Елизавета 2004 КМС Ростовская обл. 21:57 3 0:26 2 37:24 4 0:43 1 11:36 3 1:12:06 +0:03:13 I 

4 27 Мельникова Ольга 1989 КМС Алтайский край 22:36 4 0:44 6 36:57 3 1:10 6 11:53 4 1:13:21 +0:04:27 I 

5 24 Гилязетдинова Роксана 2007 КМС Ростовская обл. 23:19 5 0:30 3 40:18 6 0:52 4 13:37 5 1:18:36 +0:09:42 I 

6 26 Поляруш Ульяна 2007 I Тюменская обл. 24:42 6 0:31 4 38:58 5 0:56 5 14:44 6 1:19:51 +0:10:57 I 

Технический делегат ФТР Каплунский С.А. (ССВК, Новосибирская область)

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, Красноярский край) 

Главный секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, Новосибирская область)

Апелляционное жюри: Каплунский С.А. (Новосибирская область)

Золотарев О.Г. (Челябинская область)

Ребус И.В. (Алтайский край)

Спортивная дисциплина: дуатлон-спринт (ЕКП 2030220020037231)
ЖЕНЩИНЫ

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
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Дата проведения: 11 мая 2025 г.

Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Температура воздуха:  11С°

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2.5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Разряд Субъект РФ Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Вып. 

Разряд

1 42 Темник Арсений 2007 КМС Челябинская обл. 17:55 1 0:27 1 33:26 1 0:45 2 09:27 1 1:02:00 +0:00:00 КМС

2 33 Асмус Никита 2007 КМС Кемеровская обл. 19:42 3 0:43 7 37:05 3 0:50 6 09:51 2 1:08:10 +0:06:10 I 

3 35 Афанасьев Михаил 2009 I Кемеровская обл. 19:55 5 0:40 6 36:46 2 0:51 7 10:01 3 1:08:13 +0:06:13 I 

4 39 Сологубов Степан 2008 I Кемеровская обл. 19:44 4 0:28 2 37:28 5 0:48 5 10:39 4 1:09:07 +0:07:07 II

5 37 Серов Стас 2007 I Кемеровская обл. 19:19 2 0:29 5 37:08 4 0:48 3 11:53 6 1:09:37 +0:07:37 II

6 34 Маров Матвей 2008 II Алтайский край 20:50 6 0:29 4 39:48 6 0:39 1 11:10 5 1:12:56 +0:10:56 II

7 41 Зверев Виктор 2008 II Алтайский край 20:51 7 0:28 3 40:49 7 0:48 4 13:34 7 1:16:31 +0:14:31 II

8 36 Подковыров Матвей 2009 II Алтайский край 22:02 8 0:45 8 46:25 8 1:00 8 13:36 8 1:23:48 +0:21:49 III

НС 40 Луганский Арсений 2008 II Красноярский край  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Технический делегат ФТР Каплунский С.А. (ССВК, Новосибирская область)

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, Красноярский край) 

Главный секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, Новосибирская область)

Апелляционное жюри: Каплунский С.А. (Новосибирская область)

Золотарев О.Г. (Челябинская область)

Ребус И.В. (Алтайский край)

Спортивная дисциплина: дуатлон-спринт (ЕКП 2030220021037232)
ЮНИОРЫ 16-19 лет (2009-2006 г.р)
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Дата проведения: 11 мая 2025 г.

Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Температура воздуха:  11С°

Дистанция: бег 5 км + велогонка 20 км + бег 2.5 км

Место
Старт.

№
Фамилия, Имя Г.Р. Разряд Субъект РФ Бег М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Вып. 

Разряд

1 47 Волкова Дарья 2007 КМС Новосибирская обл. 20:53 1 0:30 2 37:54 1 0:44 1 11:24 1 1:11:24 +0:00:00 I 

2 45 Петрова Дарья 2009 I Новосибирская обл. 21:56 2 0:28 1 41:22 2 0:53 4 12:17 3 1:16:56 +0:05:32 I 

3 43 Арсентьева Екатерина 2008 II Алтайский край 23:13 5 0:44 6 42:12 3 1:01 6 13:09 4 1:20:20 +0:08:56 II

4 44 Капустина Вероника 2008 I Тюменская обл. 22:45 4 0:30 3 44:59 4 0:46 2 12:13 2 1:21:13 +0:09:49 II

5 46 Жданкина Дария 2009 II Алтайский край 22:41 3 0:33 4 45:22 5 0:47 3 15:34 6 1:24:57 +0:13:33 II

6 48 Васильева Маргарита 2009 II Алтайский край 27:07 6 0:36 5 54:14 6 0:53 5 14:49 5 1:37:38 +0:26:14 III

Технический делегат ФТР Каплунский С.А. (ССВК, Новосибирская область)

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, Красноярский край) 

Главный секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, Новосибирская область)

Апелляционное жюри: Каплунский С.А. (Новосибирская область)

Золотарев О.Г. (Челябинская область)

Ребус И.В. (Алтайский край)

Спортивная дисциплина: дуатлон-спринт (ЕКП 2030220021037232)
ЮНИОРКИ 16-19 лет (2009-2006 г.р)

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 03 м

Дата проведения: 11 мая 2025 г. Окончание гонки: 13 ч 30 м

Мужчины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат Отставание от лидера

1 75 Турбаевский Владимир 1983 X-Team, Москва 40-44 0:19:13 0:00:29 0:32:14 0:00:52 0:10:37 1:03:25,12 0:00:00

2 73 Видмер Павел 1981 Yolochka team, Барнаул 40-44 0:19:09 0:00:31 0:33:43 0:00:52 0:09:45 1:03:59,84 0:00:35

3 69 Камардин Евгений 1980 SportHouse, Новосибирск 45-49 0:20:06 0:00:45 0:33:04 0:00:52 0:10:09 1:04:55,76 0:01:31

4 68 Ленчуков Александр 1980 AtlantTriTeam, Новосибирск 45-49 0:19:12 0:00:36 0:34:04 0:00:52 0:10:22 1:05:05,80 0:01:41

5 85 Бригунцов Павел 1986 STR, Новосибирск 35-39 0:20:30 0:00:51 0:32:36 0:00:56 0:10:15 1:05:08,47 0:01:43

6 78 Семеряков Артём 1984 stayer.club, Барнаул 40-44 0:19:32 0:00:30 0:33:49 0:00:51 0:10:42 1:05:22,94 0:01:58

7 59 Валеев Сергей 1976 STR, Новосибирск 45-49 0:20:30 0:00:52 0:32:37 0:00:52 0:10:47 1:05:37,91 0:02:13

8 55 Данильченко Евгений 1967 Метелица, Новосибирск 55-59 0:19:12 0:00:31 0:35:23 0:00:45 0:10:08 1:05:58,57 0:02:33

9 54 Гашников Александр 1964 Masters Triathlon Team, Бердск 60-64 0:20:32 0:00:53 0:32:20 0:01:02 0:11:20 1:06:06,76 0:02:42

10 62 Бахирев Евгений 1978 Atlant Tri Team, Новосибирск 45-49 0:21:02 0:00:41 0:32:02 0:00:48 0:11:53 1:06:26,96 0:03:02

11 105 Назаров Дмитрий 1995 RC Динамика, Псков 30-34 0:19:11 0:00:46 0:36:16 0:01:06 0:09:58 1:07:16,89 0:03:52

12 82 Чернусь Роман 1985 Локомотив, Санниково 40-44 0:19:26 0:00:25 0:35:39 0:00:48 0:11:57 1:08:14,79 0:04:50

13 101 Колмаков Виктор 1992 Skiclub Tomsk, Томск 30-34 0:20:57 0:00:43 0:35:42 0:00:52 0:11:16 1:09:30,04 0:06:05

14 70 Шестера Данил 1980 Yolochka Team, Барнаул 45-49 0:21:30 0:00:28 0:35:24 0:00:56 0:11:44 1:10:03,16 0:06:38

15 108 Шалыгин Андрей 1996 АКЗС, Барнаул 24-29 0:20:33 0:00:57 0:36:58 0:01:07 0:10:40 1:10:15,67 0:06:51

16 77 Кукарских Александр 1984 SkiClub Tomsk, Томск 40-44 0:20:15 0:00:33 0:38:40 0:01:03 0:11:03 1:11:35,39 0:08:10

17 87 Мельников Михаил 1988 Лично, Барнаул 35-39 0:20:33 0:00:27 0:38:43 0:00:43 0:11:16 1:11:41,90 0:08:17

18 95 Гладилин Александр 1990 СпортМотив, Новосибирск 35-39 0:21:41 0:00:59 0:37:46 0:01:09 0:11:47 1:13:22,90 0:09:58

19 80 Науменков Денис 1985 M17-TRIteam, Новосибирск 40-44 0:21:02 0:01:20 0:38:52 0:01:47 0:10:28 1:13:29,76 0:10:05

20 91 Несмачных Дмитрий 1989 M17-TRIteam, Новосибирск 35-39 0:23:11 0:00:52 0:36:15 0:01:13 0:12:10 1:13:40,39 0:10:15

21 56 Дацук Сергей 1971 Лично, Барнаул 50-54 0:22:32 0:00:31 0:37:38 0:00:49 0:12:16 1:13:45,49 0:10:20

22 53 Кабанов Вадим 1963 Биатлон, Новосибирск 60-64 0:22:39 0:00:32 0:37:25 0:00:51 0:12:44 1:14:11,41 0:10:46

23 74 Бутыльский Илья 1982 STR, Новосибирск 40-44 0:21:02 0:00:59 0:38:43 0:01:13 0:12:34 1:14:30,48 0:11:05

24 52 Подлесный Валерий 1961 Masters Triathlon Team, Красноярск 60-64 0:23:19 0:01:12 0:37:52 0:01:05 0:12:14 1:15:42,57 0:12:17

25 60 Романенко Валерий 1978 XXX Team, Барнаул 45-49 0:24:50 0:00:46 0:36:00 0:01:21 0:13:04 1:16:01,50 0:12:36

26 106 Косых Евгений 1995 Локомотив, Барнаул 30-34 0:24:48 0:00:56 0:35:53 0:01:24 0:13:31 1:16:30,84 0:13:06

27 83 Голубков Артём 1986 Лично, Новосибирск 35-39 0:22:18 0:00:46 0:41:43 0:01:07 0:12:04 1:17:58,75 0:14:34

28 51 Петров Геннадий 1955 Masters Triathlon Team, Новосибирск 70 и старше 0:25:27 0:01:17 0:36:34 0:01:47 0:13:51 1:18:55,89 0:15:31

ALTAI3RACE RUN

Altai3race Duathlon
Дисциплина: дуатлон-спринт

Дистанция: 5 км бег — 20 км велогонка — 2,5 км бег

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Абсолют
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29 96 Клопков Антон 1990 AtlantTriTeam, Новосибирск 35-39 0:22:59 0:01:07 0:41:40 0:01:11 0:12:13 1:19:10,31 0:15:45

30 79 Антонов Тимофей 1985 Лично, Томск 40-44 0:24:49 0:00:38 0:40:42 0:00:55 0:12:47 1:19:51,07 0:16:26

31 71 Корчагин Игорь 1980 Лично, Барнаул 45-49 0:24:49 0:01:10 0:39:29 0:01:30 0:13:11 1:20:09,26 0:16:44

32 88 Зыков Сергей 1988 М17 team, Новосибирск 35-39 0:24:05 0:01:20 0:41:47 0:01:23 0:12:38 1:21:12,93 0:17:48

33 99 Буксбаум Никита 1992 Закаленные сердца, Новокузнецк 30-34 0:25:26 0:00:41 0:40:11 0:01:40 0:13:37 1:21:34,43 0:18:09

34 32 Розанов Павел 1978 AUT Team, Новосибирск 45-49 0:27:34 0:01:21 0:38:32 0:01:31 0:13:19 1:22:17,35 0:18:52

35 58 Ланбин Евгений 1973 AtlantTriTeam, Новосибирск 50-54 0:26:05 0:00:54 0:41:20 0:01:07 0:13:57 1:23:23,25 0:19:58

36 103 Кавардаков Михаил 1994 M17-TRIteam, Новосибирск 30-34 0:27:28 0:01:22 0:41:10 0:01:33 0:14:04 1:25:36,64 0:22:12

37 90 Атаманов Евгений 1988 SkiClub Tomsk, Томск 35-39 0:25:54 0:00:33 0:46:25 0:00:55 0:14:39 1:28:25,99 0:25:01

38 86 Усынин Игорь 1987 AtlantTRITeam, Новосибирск 35-39 0:27:19 0:01:47 0:43:47 0:01:54 0:15:14 1:30:00,36 0:26:35

39 64 Тарасюк Сергей 1979 ILSS, Новосибирск 45-49 0:28:13 0:01:42 0:46:16 0:01:55 0:15:19 1:33:26,14 0:30:01

40 97 Галаганов Сергей 1991 M17-TRIteam, Новосибирск 30-34 0:28:22 0:01:29 0:48:25 0:01:34 0:14:43 1:34:32,86 0:31:08

41 49 Прибатурин Николай 1953 Метелица, Новосибирск 70 и старше 0:30:27 0:00:45 0:48:12 0:01:08 0:15:47 1:36:18,56 0:32:53

42 50 Кудымов Валентин 1954 ZvezdaTeam, Железногорск 70 и старше 0:29:49 0:01:14 0:48:19 0:01:44 0:16:35 1:37:40,37 0:34:15

43 72 Королёв Иван 1981 Лично, Омск 40-44 0:30:10 0:01:14 0:48:53 0:01:08 0:16:35 1:38:00,73 0:34:36

НФ 76 Синкин Максим 1983 BLACKSMITH TRI, Новокузнецк 40-44 0:23:44 0:01:03 0:42:41  -  -  -  -

НС 67 Повар Александр 1979 Skiclub Tomsk, Томск 45-49  -  -  -  -  -  -  -

Женщины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Команда Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат Отставание от лидера

1 102 Коротич София 1993 AtlantTriTeam, Барнаул 30-34 0:22:36 0:00:30 0:37:12 0:00:51 0:11:29 1:12:38,00 0:00:00

2 100 Никифорова Оксана 1992 AtlantTriTeam, Новосибирск 30-34 0:23:34 0:01:03 0:39:24 0:01:03 0:12:27 1:17:30,62 0:04:53

3 65 Турбаевская Елена 1979 X-Team, Новосибирск 45-49 0:24:17 0:01:00 0:40:54 0:01:05 0:12:50 1:20:06,49 0:07:28

4 81 Коротыч Анастасия 1985 BLACKSMITH TRIATLON TEAM, Новокузнецк 40-44 0:24:31 0:00:55 0:40:51 0:01:04 0:13:09 1:20:30,23 0:07:52

5 89 Виниченко Яна 1988 SkiClub Tomsk, Томск 35-39 0:25:55 0:00:43 0:40:54 0:01:07 0:14:07 1:22:45,05 0:10:07

6 93 Соловьёва Вера 1989 AtlantTriTeam, Новосибирск 35-39 0:25:07 0:01:35 0:41:34 0:01:20 0:13:25 1:23:01,39 0:10:23

7 61 Гербеева Елена 1978 Yolochka team, Барнаул 45-49 0:27:12 0:01:12 0:39:04 0:01:25 0:14:37 1:23:29,85 0:10:52

8 98 Синкина Алина 1991 BLACKSMITH TRI, Новокузнецк 30-34 0:26:35 0:00:52 0:43:18 0:01:02 0:13:53 1:25:39,47 0:13:01

9 66 Зарицкая Наталья 1979 I love supersport, Новосибирск 45-49 0:25:05 0:01:27 0:47:39 0:01:16 0:13:38 1:29:06,11 0:16:28

10 104 Клопкова Диана 1994 AtlantTriTeam, Новосибирск 30-34 0:27:24 0:00:45 0:48:38 0:01:08 0:14:39 1:32:34,59 0:19:57

11 57 Юматова Светлана 1972 нет, Саратов 50-54 0:28:29 0:01:13 0:47:22 0:01:26 0:16:29 1:34:57,54 0:22:20

12 94 Йашар Кристина 1989 AtlantTRITeam, Новосибирск 35-39 0:28:46 0:00:50 0:58:57 0:01:25 0:16:17 1:46:15,08 0:33:37

13 84 Мендельбаум Марика 1986 SkiClubTM, Томск 35-39 0:32:35 0:00:39 0:55:54 0:01:09 0:17:48 1:48:05,00 0:35:27

14 17 Несмачных Ксения 1995 M17-TRIteam, Новосибирск 30-34 0:32:04 0:02:36 0:55:26 0:02:00 0:17:40 1:49:46,00 0:37:08

НС 63 Южик Ульяна 1979 SportHouse, Новосибирск 45-49  -  -  -  -  -  -  -

НС 92 Ивлева Татьяна 1989 A-plus, Красноярск 35-39  -  -  -  -  -  -  -

Штрафы:

101, 91, 99 - нарушение порядка прохождения ТЗ

105 - вещи вне корзины

77, 72, 84 - шлем расстегнут

99, 64 - бег в велошлеме
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Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, г. Красноярск) 

Секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, г. Барнаул)
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 03 м

Дата проведения: 11 мая 2025 г. Окончание гонки: 12 ч 30 м

Мужчины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат Отставание от лидера Вып. Разряд

1 73 Видмер Павел 1981 Yolochka team, Барнаул 0:19:09 0:00:31 0:33:43 0:00:52 0:09:45 1:03:59,84 0:00:00 I 

2 82 Чернусь Роман 1985 Локомотив, Санниково 0:19:26 0:00:25 0:35:39 0:00:48 0:11:57 1:08:14,79 0:04:15 I 

3 70 Шестера Данил 1980 Yolochka Team, Барнаул 0:21:30 0:00:28 0:35:24 0:00:56 0:11:44 1:10:03,16 0:06:03 II

4 108 Шалыгин Андрей 1996 АКЗС, Барнаул 0:20:33 0:00:57 0:36:58 0:01:07 0:10:40 1:10:15,67 0:06:16 II

5 87 Мельников Михаил 1988 Лично, Барнаул 0:20:33 0:00:27 0:38:43 0:00:43 0:11:16 1:11:41,90 0:07:42 II

6 56 Дацук Сергей 1971 Лично, Барнаул 0:22:32 0:00:31 0:37:38 0:00:49 0:12:16 1:13:45,49 0:09:46 II

7 60 Романенко Валерий 1978 XXX Team, Барнаул 0:24:50 0:00:46 0:36:00 0:01:21 0:13:04 1:16:01,50 0:12:02 II

8 106 Косых Евгений 1995 Локомотив, Барнаул 0:24:48 0:00:56 0:35:53 0:01:24 0:13:31 1:16:30,84 0:12:31 II

9 71 Корчагин Игорь 1980 Лично, Барнаул 0:24:49 0:01:10 0:39:29 0:01:30 0:13:11 1:20:09,26 0:16:09 III

Женщины

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат Отставание от лидера Вып. Разряд

1 102 Коротич София 1993 AtlantTriTeam, Барнаул 0:22:36 0:00:30 0:37:12 0:00:51 0:11:29 1:12:38,00 0:00:00 I 

2 61 Гербеева Елена 1978 Yolochka team, Барнаул 0:27:12 0:01:12 0:39:04 0:01:25 0:14:37 1:23:29,85 0:10:52 II

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, г. Красноярск) 
Секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, г. Барнаул)

						

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА АЛТАЙСКОГО КРАЯ								

ФЕДЕРАЦИЯ ТРИАТЛОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ	

Чемпионат Алтайского края
Дисциплина: дуатлон-спринт

Дистанция: 5 км бег — 20 км велогонка — 2,5 км бег

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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Место проведения: Алтайский край, Алтайский район, с. Алтайское Начало гонки: 11 ч 03 м

Дата проведения: 11 мая 2025 г. Окончание гонки: 13 ч 30 м

МУЖЧИНЫ (24-29 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 108 Шалыгин Андрей 1996 АКЗС, Барнаул 24-29 0:20:33 0:00:57 0:36:58 0:01:07 0:10:40 1:10:15,67 0:00:00

МУЖЧИНЫ (30-34 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 105 Назаров Дмитрий 1995 RC Динамика, Псков 30-34 0:19:11 0:00:46 0:36:16 0:01:06 0:09:58 1:07:16,89 0:00:00

2 101 Колмаков Виктор 1992 Skiclub Tomsk, Томск 30-34 0:20:57 0:00:43 0:35:42 0:00:52 0:11:16 1:09:30,04 0:02:13

3 106 Косых Евгений 1995 Локомотив, Барнаул 30-34 0:24:48 0:00:56 0:35:53 0:01:24 0:13:31 1:16:30,84 0:09:14

4 99 Буксбаум Никита 1992 Закаленные сердца, Новокузнецк 30-34 0:25:26 0:00:41 0:40:11 0:01:40 0:13:37 1:21:34,43 0:14:18

5 103 Кавардаков Михаил 1994 M17-TRIteam, Новосибирск 30-34 0:27:28 0:01:22 0:41:10 0:01:33 0:14:04 1:25:36,64 0:18:20

6 97 Галаганов Сергей 1991 M17-TRIteam, Новосибирск 30-34 0:28:22 0:01:29 0:48:25 0:01:34 0:14:43 1:34:32,86 0:27:16

МУЖЧИНЫ (35-39 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 85 Бригунцов Павел 1986 STR, Новосибирск 35-39 0:20:30 0:00:51 0:32:36 0:00:56 0:10:15 1:05:08,47 0:00:00

2 87 Мельников Михаил 1988 Лично, Барнаул 35-39 0:20:33 0:00:27 0:38:43 0:00:43 0:11:16 1:11:41,90 0:06:33

3 95 Гладилин Александр 1990 СпортМотив, Новосибирск 35-39 0:21:41 0:00:59 0:37:46 0:01:09 0:11:47 1:13:22,90 0:08:14

4 91 Несмачных Дмитрий 1989 M17-TRIteam, Новосибирск 35-39 0:23:11 0:00:52 0:36:15 0:01:13 0:12:10 1:13:40,39 0:08:32

5 83 Голубков Артём 1986 Лично, Новосибирск 35-39 0:22:18 0:00:46 0:41:43 0:01:07 0:12:04 1:17:58,75 0:12:50

6 96 Клопков Антон 1990 AtlantTriTeam, Новосибирск 35-39 0:22:59 0:01:07 0:41:40 0:01:11 0:12:13 1:19:10,31 0:14:02

7 88 Зыков Сергей 1988 М17 team, Новосибирск 35-39 0:24:05 0:01:20 0:41:47 0:01:23 0:12:38 1:21:12,93 0:16:04

8 90 Атаманов Евгений 1988 SkiClub Tomsk, Томск 35-39 0:25:54 0:00:33 0:46:25 0:00:55 0:14:39 1:28:25,99 0:23:18

9 86 Усынин Игорь 1987 AtlantTRITeam, Новосибирск 35-39 0:27:19 0:01:47 0:43:47 0:01:54 0:15:14 1:30:00,36 0:24:52

ALTAI3RACE RUN

Altai3race Duathlon
Дисциплина: дуатлон-спринт

Дистанция: 5 км бег — 20 км велогонка — 2,5 км бег

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

По группам
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МУЖЧИНЫ (40-44 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 75 Турбаевский Владимир 1983 X-Team, Москва 40-44 0:19:13 0:00:29 0:32:14 0:00:52 0:10:37 1:03:25,12 0:00:00

2 73 Видмер Павел 1981 Yolochka team, Барнаул 40-44 0:19:09 0:00:31 0:33:43 0:00:52 0:09:45 1:03:59,84 0:00:35

3 78 Семеряков Артём 1984 stayer.club, Барнаул 40-44 0:19:32 0:00:30 0:33:49 0:00:51 0:10:42 1:05:22,94 0:01:58

4 82 Чернусь Роман 1985 Локомотив, Санниково 40-44 0:19:26 0:00:25 0:35:39 0:00:48 0:11:57 1:08:14,79 0:04:50

5 77 Кукарских Александр 1984 SkiClub Tomsk, Томск 40-44 0:20:15 0:00:33 0:38:40 0:01:03 0:11:03 1:11:35,39 0:08:10

6 80 Науменков Денис 1985 M17-TRIteam, Новосибирск 40-44 0:21:02 0:01:20 0:38:52 0:01:47 0:10:28 1:13:29,76 0:10:05

7 74 Бутыльский Илья 1982 STR, Новосибирск 40-44 0:21:02 0:00:59 0:38:43 0:01:13 0:12:34 1:14:30,48 0:11:05

8 79 Антонов Тимофей 1985 Лично, Томск 40-44 0:24:49 0:00:38 0:40:42 0:00:55 0:12:47 1:19:51,07 0:16:26

9 72 Королёв Иван 1981 Лично, Омск 40-44 0:30:10 0:01:14 0:48:53 0:01:08 0:16:35 1:38:00,73 0:34:36

НФ\ 76 Синкин Максим 1983 BLACKSMITH TRI, Новокузнецк 40-44 0:23:44 0:01:03 0:42:41  -  -  -  -

МУЖЧИНЫ (45-49 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 69 Камардин Евгений 1980 SportHouse, Новосибирск 45-49 0:20:06 0:00:45 0:33:04 0:00:52 0:10:09 1:04:55,76 0:00:00

2 68 Ленчуков Александр 1980 AtlantTriTeam, Новосибирск 45-49 0:19:12 0:00:36 0:34:04 0:00:52 0:10:22 1:05:05,80 0:00:10

3 59 Валеев Сергей 1976 STR, Новосибирск 45-49 0:20:30 0:00:52 0:32:37 0:00:52 0:10:47 1:05:37,91 0:00:42

4 62 Бахирев Евгений 1978 Atlant Tri Team, Новосибирск 45-49 0:21:02 0:00:41 0:32:02 0:00:48 0:11:53 1:06:26,96 0:01:31

5 70 Шестера Данил 1980 Yolochka Team, Барнаул 45-49 0:21:30 0:00:28 0:35:24 0:00:56 0:11:44 1:10:03,16 0:05:07

6 60 Романенко Валерий 1978 XXX Team, Барнаул 45-49 0:24:50 0:00:46 0:36:00 0:01:21 0:13:04 1:16:01,50 0:11:06

7 71 Корчагин Игорь 1980 Лично, Барнаул 45-49 0:24:49 0:01:10 0:39:29 0:01:30 0:13:11 1:20:09,26 0:15:14

8 32 Розанов Павел 1978 AUT Team, Новосибирск 45-49 0:27:34 0:01:21 0:38:32 0:01:31 0:13:19 1:22:17,35 0:12:02

9 64 Тарасюк Сергей 1979 ILSS, Новосибирск 45-49 0:28:13 0:01:42 0:46:16 0:01:55 0:15:19 1:33:26,14 0:28:30

НС 67 Повар Александр 1979 Skiclub Tomsk, Томск 45-49  -  -  -  -  -  -  -

МУЖЧИНЫ (50-54 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 56 Дацук Сергей 1971 Лично, Барнаул 50-54 0:22:32 0:00:31 0:37:38 0:00:49 0:12:16 1:13:45,49 0:00:00

2 58 Ланбин Евгений 1973 AtlantTriTeam, Новосибирск 50-54 0:26:05 0:00:54 0:41:20 0:01:07 0:13:57 1:23:23,25 0:09:38

МУЖЧИНЫ (55-59 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 55 Данильченко Евгений 1967 Метелица, Новосибирск 55-59 0:19:12 0:00:31 0:35:23 0:00:45 0:10:08 1:05:58,57 0:00:00
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МУЖЧИНЫ (60-64 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 54 Гашников Александр 1964 Masters Triathlon Team, Бердск 60-64 0:20:32 0:00:53 0:32:20 0:01:02 0:11:20 1:06:06,76 0:00:00

2 53 Кабанов Вадим 1963 Биатлон, Новосибирск 60-64 0:22:39 0:00:32 0:37:25 0:00:51 0:12:44 1:14:11,41 0:08:05

3 52 Подлесный Валерий 1961 Masters Triathlon Team, Красноярск 60-64 0:23:19 0:01:12 0:37:52 0:01:05 0:12:14 1:15:42,57 0:09:36

МУЖЧИНЫ (70 лет и старше)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 51 Петров Геннадий 1955 Masters Triathlon Team, Новосибирск 70 и старше 0:25:27 0:01:17 0:36:34 0:01:47 0:13:51 1:18:55,89 0:00:00

2 49 Прибатурин Николай 1953 Метелица, Новосибирск 70 и старше 0:30:27 0:00:45 0:48:12 0:01:08 0:15:47 1:36:18,56 0:17:23

3 50 Кудымов Валентин 1954 ZvezdaTeam, Железногорск 70 и старше 0:29:49 0:01:14 0:48:19 0:01:44 0:16:35 1:37:40,37 0:18:44

ЖЕНЩИНЫ (30-34 ЛЕТ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 102 Коротич София 1993 AtlantTriTeam, Барнаул 30-34 0:22:36 0:00:30 0:37:12 0:00:51 0:11:29 1:12:38,00 0:00:00

2 100 Никифорова Оксана 1992 AtlantTriTeam, Новосибирск 30-34 0:23:34 0:01:03 0:39:24 0:01:03 0:12:27 1:17:30,62 0:04:53

3 98 Синкина Алина 1991 BLACKSMITH TRI, Новокузнецк 30-34 0:26:35 0:00:52 0:43:18 0:01:02 0:13:53 1:25:39,47 0:13:01

4 104 Клопкова Диана 1994 AtlantTriTeam, Новосибирск 30-34 0:27:24 0:00:45 0:48:38 0:01:08 0:14:39 1:32:34,59 0:19:57

5 17 Несмачных Ксения 1995 M17-TRIteam, Новосибирск 30-34 0:32:04 0:02:36 0:55:26 0:02:00 0:17:40 1:49:46,00 0:37:08

ЖЕНЩИНЫ (35-39 ЛЕТ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 89 Виниченко Яна 1988 SkiClub Tomsk, Томск 35-39 0:25:55 0:00:43 0:40:54 0:01:07 0:14:07 1:22:45,05 0:00:00

2 93 Соловьёва Вера 1989 AtlantTriTeam, Новосибирск 35-39 0:25:07 0:01:35 0:41:34 0:01:20 0:13:25 1:23:01,39 0:00:16

3 94 Йашар Кристина 1989 AtlantTRITeam, Новосибирск 35-39 0:28:46 0:00:50 0:58:57 0:01:25 0:16:17 1:46:15,08 0:23:30

4 84 Мендельбаум Марика 1986 SkiClubTM, Томск 35-39 0:32:35 0:00:39 0:55:54 0:01:09 0:17:48 1:48:05,00 0:25:20

НС 92 Ивлева Татьяна 1989 A-plus, Красноярск 35-39  -  -  -  -  -  -  -

ЖЕНЩИНЫ (40-44 ЛЕТ)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 81 Коротыч Анастасия 1985 BLACKSMITH TRIATLON TEAM, Новокузнецк 40-44 0:24:31 0:00:55 0:40:51 0:01:04 0:13:09 1:20:30,23 0:00:00
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ЖЕНЩИНЫ (45 - 49 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 65 Турбаевская Елена 1979 X-Team, Новосибирск 45-49 0:24:17 0:01:00 0:40:54 0:01:05 0:12:50 1:20:06,49 0:00:00

2 61 Гербеева Елена 1978 Yolochka team, Барнаул 45-49 0:27:12 0:01:12 0:39:04 0:01:25 0:14:37 1:23:29,85 0:03:23

3 66 Зарицкая Наталья 1979 I love supersport, Новосибирск 45-49 0:25:05 0:01:27 0:47:39 0:01:16 0:13:38 1:29:06,11 0:09:00

НС 63 Южик Ульяна 1979 SportHouse, Новосибирск 45-49  -  -  -  -  -  -  -

ЖЕНЩИНЫ (50-54 лет)

Место Стартовый № Фамилия, Имя Год рождения Команда\Город Группа Бег Транзит 1 Велогонка Транзит 2 Бег Результат
Отставание от 

лидера

1 57 Юматова Светлана 1972 нет, Саратов 50-54 0:28:29 0:01:13 0:47:22 0:01:26 0:16:29 1:34:57,54 0:00:00

Штрафы:

101, 91, 99 - нарушение порядка прохождения ТЗ

105 - вещи вне корзины

77, 72, 84 - шлем расстегнут

99, 64 - бег в велошлеме

Главный судья Мусиенко В.И. (ССВК, г. Красноярск) 
Секретарь Каплунская Т.Ю. (ССВК, г. Барнаул)
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